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ŞEHİT DOĞAN SAKARYA ORTAOKULU

ÖZEL SAYISI



15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri

görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha

ilan etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde

edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin

bir neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi

bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu

hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya

bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini

ve istikbalini güvence altına almıştır.

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye

bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı

toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin

hatırlanması için sembol niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um

darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan

rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni

ediyorum.

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen

milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

                                                                                                            Recep Tayyip Erdoğan

                                                                                                                  Cumhurbaşkanı

Kaynak:www.15temmuz.gov.tr
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15 TEMMUZ GAZİSİ İLE RÖPORTAJ

15 TEMMUZ GAZİMİZ MUHAMMET

MUSTAFA GÜLTEKIN

 İLE RÖPORTAJIMIZ

DEMET DAL : Öncelikle vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz.

MUSTAFA GÜLTEKİN :Rica ederim.

DEMET DAL :15 temmuz gibi tarihimizin son darbe girişimi olan bu

elim vakada hiç düşünmeden canınızı ortaya koydunuz, röportajımıza

başlamadan önce15 temmuz ve diğer pek çok sahada

mücadele vererek canlarını kaybeden şehitlerimizin ruhları şad olsun

ve siz gazilerimize de teşekkürü borç biliriz.

ECE GENÇTEM :İlk sorumuz o tarihte nerede bulunuyordunuz?

M: Ankara da bulunuyordum.

E:Göreviniz neydi?
M:Orada sivil olarak bulunuyordum.

E:Olayları ilk duyduğunuzda nasıl tepki verdiniz?

M:Televizyonu açtığımda darbe girişimini haber aldım. Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine Genel Kurmay Başkanlığı binası önüne gittim .

E:Darbe girişimi sırasında yaşadıklarınızı anlatır mısınız?

M: Oraya vardığımda kalabalık olduğunu gördüm . Saatler sonra ilk bomba atıldı. Yanı başımda insanların vurulduğunu görüyordum çok kötü bir

psikolojiydi. Genelkurmay Başkanlığı içine girdiğimizde darbeci subaylara denk geldiğimizde onlardan birine saldırmaya karar verdim elimden

başka bir şey gelmiyordu çünkü silahım yoktu ellerindeki silahlarla bana saldırdılar yerde ölesiye darp edildim öldüğümü düşünüp beni

bırakmışlar daha sonra. Gözümü açtığımda hastanedeydim.

E:Geçmişler olsun Allah bir daha yaşatmasın.

M:Amin… Teşekkür ederim.

B:Bu olayın Türkiye`ye etkileri hakkında ki düşünceleriniz nelerdir?

M: Darbe girişimi başarılı olsaydı bu tabi ki Türkiye`ye maddi ve manevi açıdan çok büyük zararlar verirdi . O gece belki de şehit olanları vatan

haini bile ilan edebilirlerdi . Demokrasimiz çok yara alırdı. Fakat çok şükür ülkemiz kurtarıldı ben ve benim gibi vatan aşkıyla yürüyen kişiler

olduğu müddetçe hiçbir sıkıntı olmayacak Allah`ın izniyle.

E:O gece yaşanan olaylarda gördüğünüz manzara karşısında özellikle dikkatinizi çeken bir olay

anlatabilir misiniz?

M: O gece gördüklerimden dikkatimi çeken bir abi vardı kucağında çocuğuyla gelmişti. Beni çok etkileyen bir olaydı çok kalabalıktık öyle bir

çember ki Sahil Güvenlik, Meclis ve Jandarma Genel Komutanlığı’nın tam ortasında bulunuyorduk o an herkesin ölme ihtimali yüksekti. O

psikolojiyi anlatacak kelime bulamıyorum ,hala şaşkınım, ölmeyi kabullenmiştik. Biz o gün ya vatan kurtulacak ya kurtulacak diye mücadele ettik

başka seçenek düşünmedik.

E: Vefat edenlerden o gece arkadaşınız ya da tanıdığınız var mıydı? 

M: Tanıdığım yoktu ama arkadaşımın köyünden iki kişi şehit oldu.

E:Köyden mi çıkıp gelmişlerdi?

M:Evet, yakın bir köyde yaşıyorlardı duyunca geldiler.

E:Olayların sebep olduğu toplumsal birleşme ve dayanışma duygusu hakkında görüşleriniz nedir?

M: Bütün dünya yine Türkiye’nin vatanını ne kadar sevdiklerini gördü. Herhangi bir tehlikede nasıl canını tehlikeye attıklarını gördü. O gece

gördüklerim beni çok gururlandırdı. Korku yoktu insanların gözünde. insanlar birbirlerine yardım ediyorlardı hastaneye taşıyorlar bir yandan da

darbecilere karşı çıkıyorlardı . İnsanlar tankın önüne geçmeye çalışıyorlar resmen tankı elleriyle tutmaya çalışıyorlar, paletleri tutmaya

çalışıyorlardı, paletin önüne yatanı bile gördüm. Darbecilerden bağıranları duyuyordum tankın önünü açın, sizinle işimiz yok diye

bağırıyorlardı`, ama hepimizden korku kalkmıştı o gece. Her siyası görüşten insanlar vardı sol görüşlü arkadaşlarım da vardı sağdan da . siyasi

olan bir şey yoktu niyetimiz o an hepimizin birdi. Vatanın selameti…

D :15 temmuz sonrası Türkiye’deki siyasi ve toplumsal değişiklikleri nasıl değerlendiriyorsunuz?

M: 15 temmuzdan sonra olumlu değişiklikler de gördük mesela sözleşmeli askerlik konusunda daha adil değişiklikler oldu önceden kendi

adamlarını alıyorlardı hak edenler kalıyordu. Bu süreçten sonra hak edenler alınmaya başlandı , daha adil alımlar oluyor bana göre. O dönem

birden yükseliyordu o oluşumun içinde olanlar .Daha sonra tabi görevden alındılar.

E: Darbe girişiminin unutulmaması için neler yapılmalı ?

M: Okullarda olsun, camilerde olsun 15 temmuz vurgusu yapılması lazım gelecek nesillere aktarılması lazım, sadece 15 temmuz günü değil.

Sürekli 15 temmuz vurgulanmalıdır gelecek nesillerimize ki ilerde yaşadığımız bu hain kalkışma benzeri elim olaylar bir daha yaşanmasın.

Nesillerimiz de bizim gösterdiğimiz cesareti Allah korusun yaşanmasın da eğer olur da bu imtihanda kalırlarsa aynı cesareti gösterebilsinler.

D :Toplumun ve hükümetin bu tür olayların önlenmesi adına neler yapması gerektiğini düşünüyorsunuz ?

M: Kamuya alımlarda daha kapsamlı güvenlik soruşturması yapılması lazım ,halk bilinçlendirilmelidir.

E: 15Temmuz deneyiminizin sizi nasıl etkilediğini ve hayatınızı nasıl değiştirdiğini anlatabilir misiniz?

M: 2 sene boyunca rüyalarıma giriyordu, gece bağırarak kalkıyordum ve yapmayın diye bağırırken buluyordum kendimi …Kabuslarımda

yanımda ölen insanların simasını görüyordum. Üzerinden 7 yıl geçmesine rağmen hala bazen görüyorum. Benle yaşadıklarım mezara kadar

gidecek. Kurtuluş savaşımız nasıl hafızalarımıza kazındıysa buda benim hafızamda kaldı… Tabi ben başta mücadele etmeyi öğrendim , insanlara

vatanın korunmasının ne kadar önemli olduğunu anlatmaya başladım yaşadığım bizzat şahit olduğum o geceden sonra.

D: Vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz. 

E:Teşekkür ederiz.

M:Ricaederim.

Hazırlayanlar: Sosyal Bilgiler Öğretmeni Demet DAL 

                                                  Ecem GENÇTEM 8/B
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ ÇALIŞMALARI

Mesure Azra KARAKAYA

7/A

KARANLIK GECENİN PARLAYAN YILDAZLARI

      Asırlar geçse de unutulmayacak karanlık ve puslu bir geceydi kahramanlık destanlarıyla dolu şanlı bir

milletin gecesi. Tarihi boyunca düşmanın her türlüsüyle karşılaşmış dilden dile nesilden nesile iftihar velisi

olarak anlatılan gelmişi ecdadının yiğitliğinin, mertliğinin ,vatan pekliğinin tezahürüydü o gece yaşananlar. 

Bir başka karanlıktı o gece, zira çoğunlukla kendinden olmayan düşmanlarıyla savaştı bu millet, belki de ilk

defa canını, vatanını teslim ettiği insanların namusları vardı karşılarında, peygamber ocağı dedikleri

gözlerinden sakındıkları yavrularını kınalı kuzularını gururla yolladıkları ülkenin göz bebeği konumundaki

bir kurumun nasipsiz, vicdanını insanlığını yitirmiş bir güruhuydu bu kez karşınızdaki düşman.

Şaşkınlığın ve tarifsiz bir üzüntünün daha da kararttığı o gece Alpaslan’ın Fatih’in ve Mustafa Kemal’in yiğit

evlatlarını sokağa döktüler, ya devlet başa ya kuzgun leşe kararlılığıyla serden de candan da geçtiler. Her

karışı kanla sulanmış bu aziz vatanın kendini bilmez birkaç çapulcuya teslim edilmeyeceğini teknolojik

üstünlüğün değil iman dolu yüreklerin her zaman üstün geleceğini cümle aleme bir kez daha gösterdiler. 

Malazgirt’ten bu yana ülkemiz üzerine karanlık senaryolar yazdı batılı ,yerli iş birlikçileri bir kez daha bu

memleketin evlatlarının ölümü esarete seve seve tercih edeceklerini öğrenmiş oldular.

                                                                                                              Zeynep Su DİKMEN

                                                                                                                  7/A
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Pelin TEMİZ

7/B

Büşra BAŞARAN

7/B

Ceren CANKORKMAZ

7/B
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15 TEMMUZ

       15 Temmuz gecesi ülkem ayağa kalktı. İnsanlar sokaklara

döküldü. Türk insanları bir olup dayanışmayla birlikte ülkemizdeki

insanların gözü dönmüş, yurdumuzu kurtarmak için canları fedasına

savaştılar. Türk milleti insanları tankların, arabaların üstünde

gidiyor, korkmadan özgür bir şekilde Türk milletinin o anlık sadece

vatanını gözü görüyordu. Sadece insanlarımız o kadar şeyden

vazgeçmişlerdi ki savaş uçaklarını görünce bile korkmuyorlardı.

      Ey Türk milleti 15 Temmuz gecesi siz olmasanız belki de bu

vatan olmayacaktı. Ben, siz, sizler bu vatan 15 Temmuz gecesi gibi

bir olursak  ebediyen ayakta kalır.

       15 Temmuz gecesi erkek, kadın, çocuk demeden sokaklardaz.

Ey Türk milleti size diyorum yine böyle bir şey olsa yine yapar

mıydınız? 15 Temmuz gecesinden böyle güzel bir ders çıkardık.

Uygar Ayaz TUNÇ

7/B

Ayaz YEŞİLOVALI

7/D
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15 TEMMUZ

Hainler hep birlikte,

Karanlık planlar içinde. 

Tank silah top ile, 

Vatana ihanette. 

Meydanlar yiğitlerle doldu, 

Korkusuzca karşı koyuldu. 

Vatanı savunan koştu, 

Herkes kucaklaştı coştu.

Ömer Halis karşı durdu, 

Adi oyunu böyle bozdu! 

Millet tek yürek oldu,

Bütün plan bozuldu. 

                         Zeynep Su DİKMEN

                                      7/A

ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞİİRLER

BAYRAK DÜŞMEDİ YERLERE

On beş Temmuz gecesi,

Sardı her yeri silahların sesi,

Kuruldu burada millet meclisi

Bir mucize yaratan 15 Temmuz gecesi.

Bayrak düşmedi yerlere,

Her zaman gönüllerde,

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstene,

Bak adını nakşettik gönlümüzün üstüne.

Demokrasi destanında şahitler biziz,

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz,

Biz yenilmez bir ülkeyiz,

Bunu da düşmana biz öğrettik.

                                   Ayçanur KURÇAN

                                              7/D

15 TEMMUZ 
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi, 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi.

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi,

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel

 Seninle gurur duydu boğaz içi köprüsü

 Yeniden dile geldi Çanakkale Türküsü

 Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı,

 İşte Böyle kutlanır demokrasi bayramı,

 Şimdi daha şanlı bak ayyıldızlı bayrağın,

 Ey Şehit oğlu ! Şehit önderisin her çağın.

 Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne,

 Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne.

 Şehitler asla ölmez, ölümsüz her birimiz.

 Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

                            Mesure Azra KARAKAYA

                                             7/A

15 TEMMUZ
Bir destan yazıldı, 

15 Temmuz gecesi. 

Bir telaş sardı yurdu, 

Vatan elden gidiyordu.

Millet dışarıya çıktı,

Hainler ile savaştı. 

Sokaklar bayraklarla doldu taştı.

Ezanlar okundu,bayraklar inmedi. 

Adı Türk Soyadı şehit,

Haine vermez geçit! 

Ömerler çeşit çeşit! 

Benim aziz milletim. 

O gece sürdü yıllar,

Bitmek bilmeyen silahlar,

Şehadete koşuyor insanlar, 

15 Temmuz gecesi. 

                                Elif ALBAYRAK

                                         7/A 



 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

ŞEHİT DOĞAN SAKARYA ORTAOKULU

ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ RESİMLERİ

Pelin TEMİZ

7/B

Samet TEMEL

7/A

Masal BAŞ 

6/D
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Ayşe Gülsüm ÖLGÜN

7/B

Elif ALBAYRAK

7/A
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Özet

Türkiye’de, 15 Temmuz 2016 tarihinde, FETÖ tarafından gerçekleştirilen bu darbe girişimi; Türk darbeler tarihinde, halkın ilk kez

karşı çıkmasıyla engellenen ilk darbe girişimi olduğu için oldukça önemli bir darbedir. 

Bu çalışmada 15 Temmuz 2016’da Türkiye’de gerçekleştirilen darbe girişimi konu edilecek, darbe gecesi ve sonrası yaşanan

gelişmeler analiz edilecektir.

Ayrıca 15. Temmuz darbe girişimi ve yaşanan gelişmeler ele alınacaktır.

Anahtar kelimeler: darbe, FETÖ, Türkiye

GİRİŞ

15 Temmuz gecesinde yaşanan darbe girişimi ile bir alçaklığa başvurulmuştur.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Genelkurmay Başkanlığı,

Emniyet Genel Müdürlüğü, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Özel Kuvvetler Komutanlığı, TÜRKSAT gibi ülkenin en kutsal ve en önemli

yerleri bombalanmıştır. Başta bu yerler olmak üzere devlet kurumlarını ve devlet adamlarını korumak için gelen silahsız kişiler

üzerine haince saldırılar yapılmış, bombalar atılmıştır. Bu saldırıları yapan, yıllarca Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Teşkilatından

ekmek yemiş, asker ve polis kılıklı hain teröristler; bu saldırıları devletin uçağı, helikopteri, tankı, topu, zırhlı araçları ve düşman için

kullanılmak amacıyla alınan askeri mühimmat ve mermiler ile yapmışlardır.

1. Darbe sırasında gerçekleşen olaylar

 TSK'nın resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve

sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri kapatıldı. Türkiye Büyük Millet

Meclisi Başkanı ve yaklaşık elli milletvekilinin Meclis'te bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları Meclis üzerinde uçarak parlamentoyu

dört defa bombaladı.

 Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulmasına rağmen başarılı

olunamadı. Muğla'da bir otelde bulunan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri

Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral

Abidin Ünal, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi,

Genelkurmay II. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga ve bazı üst düzey komutanlar;

darbeye kalkışan teröristler tarafından rehin alındı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te kanalın Ankara temsilcisi Hande Fırat ile iletişime geçerek darbecilere hiçbir

şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti.

Çağrının sonrasında Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi.

SONUÇ

 Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı askerler olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1.491 kişi yaralandı, 8.036 asker

gözaltına alındı. Toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10.000 kişiyi buldu. Askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişinin

görevine son verildi. 21 Temmuz'da Millî Güvenlik Kurulu toplantısı sonrasında TBMM tarafından Anayasanın 120. maddesi gereğince

üç ay boyunca olağanüstü hâl ilan edildi, darbe girişiminin ardından geçen iki yıllık süreyi kapsayacak şekilde uzatıldı. Nisan 2018

itibariyle 160 bin kişi gözaltına alındı, 50 bin kişi tutuklandı ve 152 bin kamu personeli görevlerinden ihraç edildi. 289 dava açıldı,

karara bağlanan 275 davada toplamda 4 bin 130 sanık hüküm giydi.

 Teşebbüsün ardından geçen süre boyunca aralarında Boğaziçi Köprüsü, Büyük İstanbul Otogarı ve Ilgaz Dağı Tüneli'nin de yer aldığı

birçok yapı, mekân, meydan ve yerin adı, darbe girişiminin tarihine ithafen değiştirildi. Ayrıca 15 Temmuz tarihi, darbe girişiminde

hayatını kaybedenleri anmak için Demokrasi ve Millî Birlik Günü adıyla 2017'de resmî tatil ilan edildi. Darbe girişimi,

Türkiyesiyasitarihinde12Eylül1980askerîdarbesinden otuz altı yıl sonra yaşanan ilk askerî darbe teşebbüsü olarak kayıtlara geçti.

KAYNAKÇA

ÇEVRİMİÇİ BAĞLANTILAR: 

● https://tr.wikipedia.org/wiki/15_Temmuz_Darbe_Giri%C5%9Fimi#:~:text=15%20Temm

uz%20Darbe%20Giri%C5%9Fimi%20veya,de%20ya%C5%9Fanan%20asker%C3%AE %20darbe%20giri%C5%9Fimidir. 

● https://youtu.be/OeCAVVltU2Y?si=wVGgyDLC5ykFvYKL 

● https://youtu.be/6DDhysReGKo?si=LY5H0sxb4JX6omFG 

● https://www.youtube.com/watch?v=-V7TaqILOTg

Bu çalışma 8/C sınıfından Ayşe Nisa BALICA adlı öğrencimiz tarafından araştırmaları sonuçu derlenmiştir. 
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 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

SORULARLA 

15 TEMMUZ

Ne oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı.

 

Kim yaptı?

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani

mi Ilı iradeye karşı yapıldı.

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

Amaçları ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini

sakladılar

Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıl önce başladırlar. Amaçlarına ulaşmak için yalan

söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi';

"eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar.

Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini

kullanıp onları aldattılar. 

Kim durdurdu? 

Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş

çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden

polis ve asker durdurdu. 

Başarsalardı ne olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden

olabilirdik. 

Kaynak:www.meb.gov.tr

ŞEHİT DOĞAN SAKARYA ORTAOKULU

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Cumhuriyet

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen

temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi. 

Demokrasi

Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti

ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen. 

Meclis (Parlamento) 

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet

adına kanun çıkarmak olan yasama organı.

 

Darbe 

Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

Cunta 

Halkın seçtiği yönetime silah zoruyla el koymaya teşebbüs eden yasa dışı grup.

FETÖ

FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden

Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet

kurumlarına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta

olmak üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör

örgütüdür. 

Kaynak: www.meb.gov.tr


